



**Svend J. Schmidt VVS -
Installatørforretning ApS**

Hededammen 7
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 73525519

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.01.2021

Jesper Vernegaard Trane
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svend J. Schmidt VVS - Installatørforretning ApS

Hededammen 7

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 73525519

Hjemsted: Esbjerg Ø

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Jesper Vernegaard Trane

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter VVS-installationer for såvel erhvervs kunder som private kunder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 41 t.kr. mod et underskud på 34 t.kr. i 2018/19. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.909.303	1.349.567
Personaleomkostninger	1	(1.876.958)	(1.253.604)
Af- og nedskrivninger	2	(81.109)	(71.509)
Driftsresultat		(48.764)	24.454
Andre finansielle indtægter		37.408	24.242
Andre finansielle omkostninger	3	(40.372)	(92.033)
Resultat før skat		(51.728)	(43.337)
Skat af årets resultat	4	11.000	9.000
Årets resultat		(40.728)	(34.337)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(40.728)	(34.337)
Resultatdisponering		(40.728)	(34.337)

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.164.080	1.218.600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.988	95.577
Materielle aktiver	5	1.233.068	1.314.177
Anlægsaktiver		1.233.068	1.314.177
Råvarer og hjælpematerialer		127.421	104.338
Varebeholdninger		127.421	104.338
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.228.550	544.635
Igangværende arbejder for fremmed regning		48.216	64.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		423.354	368.498
Andre tilgodehavender		97.596	157.463
Periodeafgrænsningsposter		60.319	82.272
Tilgodehavender		1.858.035	1.216.950
Omsætningsaktiver		1.985.456	1.321.288
Aktiver		3.218.524	2.635.465

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		533.839	574.567
Egenkapital		658.839	699.567
Udskudt skat		27.000	38.000
Hensatte forpligtelser		27.000	38.000
Gæld til realkreditinstitutter		851.952	894.397
Anden gæld		163.217	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.015.169	894.397
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	43.828	43.200
Bankgæld		43.251	213.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		563.541	307.591
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	19.382
Anden gæld		866.896	420.028
Kortfristede gældsforpligtelser		1.517.516	1.003.501
Gældsforpligtelser		2.532.685	1.897.898
Passiver		3.218.524	2.635.465
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	574.567	699.567
Årets resultat	0	(40.728)	(40.728)
Egenkapital ultimo	125.000	533.839	658.839

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.643.137	1.075.953
Pensioner	208.811	157.902
Andre omkostninger til social sikring	25.010	19.749
	1.876.958	1.253.604
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	6

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	81.109	71.509
	81.109	71.509

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	37.948	47.442
Øvrige finansielle omkostninger	2.424	44.591
	40.372	92.033

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(11.000)	(9.000)
	(11.000)	(9.000)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.627.989	471.017
Kostpris ultimo	1.627.989	471.017
Af- og nedskrivninger primo	(409.389)	(375.440)
Årets afskrivninger	(54.520)	(26.589)
Af- og nedskrivninger ultimo	(463.909)	(402.029)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.164.080	68.988

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	43.828	43.200	851.952	696.964
Anden gæld	0	0	163.217	
	43.828	43.200	1.015.169	696.964

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	211.701	253.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Trane Holding som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 470 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.164 t.kr.

Der er afgivet virksomhedspant på 1.000 t.kr. Pantet omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt igangværende arbejder.

Samlet regnskabsmæssige værdi udgør 1.504 t.kr.
